
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 01 d.

Nr. 2015-244

(atnaujintas 2015-09-01 10:45)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  77
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 77
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 77
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  77
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 3458112

Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB, neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės ir siūlomų sprendimų
projektų

"Lietuvos energijos gamyba", AB (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21,
Elektrėnai, toliau - Bendrovė), akcininkės "Lietuvos energija", UAB, valdančios 96,13 proc. Bendrovės akcijų, iniciatyva
siūlyti skirti dividendus Bendrovės akcininkams ir Bendrovės valdybos sprendimu 2015 m. rugsėjo 24 d. šaukiamas
neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks Elektrinės g. 21, Elektrėnuose, Lietuvos Respublika.

Susirinkimo pradžia - 2015 m. rugsėjo 24 d. 9.00 val.

Akcininkų registracijos pradžia: 2015 m. rugsėjo 24 d. 8.30 val.

Akcininkų registracijos pabaiga: 2015 m. rugsėjo 24 d. 8.55 val.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos diena nustatyta 2015 m. rugsėjo 17 d. Dalyvauti
ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai
neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Bendrovės akcininkės "Lietuvos energija", UAB pasiūlyta ir Bendrovės valdybos sprendimu patvirtinta neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir siūlomi sprendimų projektai:

1. Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB, stebėtojų tarybos atsiliepimo dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB, tarpinių
finansinių ataskaitų rinkinio, tarpinio pranešimo ir sprendimo dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį
skyrimo projekto.

[pristatoma "Lietuvos energijos gamyba", AB, akcininkų informacijai].

2. Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB, konsoliduoto tarpinio pranešimo už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2015
m. birželio 30 d., svarstymo.

"Pritarti "Lietuvos energijos gamyba", AB, konsoliduotam tarpiniam pranešimui už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį
2015 m. birželio 30 d. (pridedama)".

3. Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB, tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį
2015 m. birželio 30 d., patvirtinimo.

"Patvirtinti auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotą "Lietuvos energijos gamyba", AB, tarpinių finansinių
ataskaitų rinkinį už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2015 m. birželio 30 d. (pridedama)".

4. Dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo "Lietuvos energijos gamyba", AB, akcininkams.

"Atsižvelgiant į tai, kad yra tenkinamos visos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 601 straipsnio 5 dalyje
nustatytos dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo sąlygos, skirti "Lietuvos energijos gamyba",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 4

AB, akcininkams 0,0042 EUR vienai "Lietuvos energijos gamyba", AB, akcijai dydžio dividendus už šešių mėnesių
laikotarpį, pasibaigusį 2015 m. birželio 30 d."

Bendrovė taip pat informuoja, kad neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo teisių apskaitos diena nustatyta 2015 m.
spalio 8 d. Akcininkų turtines teises, numatytas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies
1-4 punktuose, turės asmenys, kurie susirinkimo teisių apskaitos dienos pabaigoje bus bendrovės akcininkai.

Visa pagal teisės aktus būtina informacija, susijusi su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu, bei susirinkimo
darbotvarkėje svarstomų klausimų priedai, skelbiami Bendrovės interneto svetainėje http://www.gamyba.le.lt ir NASDAQ
OMX Vilnius tinklapyje teisės aktų nustatyta tvarka.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jei balsavimo
teisę turintis akcininkas ar jo tinkamai įgaliotas atstovas raštu pareikalauja, Bendrovė parengia ir ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku ar
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas Bendrovės tinklalapyje http://
www.gamyba.le.lt, skyrelyje "Investuotojams". Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis bei teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas gali būti pateikiami Bendrovei registruotu laišku arba pristatant į Bendrovę adresu Elektrinės
g. 21, Elektrėnai, arba Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip iki 2015 m. rugsėjo 23 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Asmenys neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę balsuoti pagal įgaliojimą. Įgaliojimu laikomas rašytinis
dokumentas, asmens (įgaliotojo) duodamas kitam asmeniui (įgaliotiniui) atstovauti įgaliotojui nustatant ir palaikant
santykius su trečiaisiais asmenimis. Įgaliojimas fizinio asmens vardu atlikti veiksmus, susijusius su juridiniais asmenimis,
išskyrus įstatymų numatytus atvejus, kai leidžiama duoti kitokios formos įgaliojimą, turi būti patvirtintas notaro. Įgalioti
asmenys privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą, kurį
turi pateiki ne vėliau kaip iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Šaukiamame
visuotiniame akcininkų susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas.

Akcininkai, turintys teisę dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę elektroninių ryšių
priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Šis įgaliojimas notaro netvirtinamas. Bendrovė pripažįsta elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą tik tuo atveju,
kai akcininkas jį pasirašo elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos
Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu, t. y. jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima
nustatyti akcininko tapatybę. Apie tokį elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo Bendrovei
pranešti raštu, atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@le.lt ne vėliau kaip iki 2015 m. rugsėjo 23 d. darbo dienos pabaigos
(16.30 val.).

Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3458664

Dėl AB "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius.
Bendras akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 290 685 740; ISIN kodas
- LT0000116220.
Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos"  (toliau - AB "Lietuvos dujos", Bendrovė) 2015 m. rugpjūčio 31 d. iš "Lietuvos energija",
UAB, kuriai priklauso 96,64 proc. akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" įstatinio kapitalo, gavo rašytinę paraišką, kuria
kreipiamasi į AB "Lietuvos dujos" valdybą, prašant sušaukti AB "Lietuvos dujos" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.
Nurodomas neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo tikslas - siūlyti AB "Lietuvos dujos" akcininkams skirti dividendus
už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį. "Lietuvos energija", UAB paraiškoje pateikė sprendimo projektą - skirti
AB "Lietuvos dujos" akcininkams po 0,0356 EUR vienai AB "Lietuvos dujos" akcijai dydžio dividendus už šešių mėnesių
laikotarpį, pasibaigusį 2015 m. birželio 30 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 5

Atsižvelgiant į "Lietuvos energija", UAB paraišką, 2015 m. rugpjūčio 31 dienos AB "Lietuvos dujos" valdybos sprendimu
šaukiamas neeilinis AB "Lietuvos dujos" visuotinis akcininkų susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB "Lietuvos dujos" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2015 m.
rugsėjo 24 d. 13.00 val., AB "Lietuvos dujos" registruotos buveinės patalpose, Aguonų g. 24, Vilnius.

Akcininkų registracijos pradžia - 12.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 12.55 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2015 m. rugsėjo 17 d. Dalyvauti ir balsuoti AB "Lietuvos dujos" visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB "Lietuvos dujos" akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

2015 m. rugpjūčio 31 d. AB "Lietuvos dujos" valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB "Lietuvos dujos" neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektai darbotvarkėje numatytais klausimais:
1. Dėl AB "Lietuvos dujos" stebėtojų tarybos atsiliepimo dėl AB "Lietuvos dujos" tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio,
tarpinio pranešimo ir sprendimo dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo projekto.
[pristatoma akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcininkų informacijai]
2. Dėl 2015 metų šešių mėnesių AB "Lietuvos dujos" tarpinio pranešimo svarstymo.
"Pritarti 2015 metų šešių mėnesių AB "Lietuvos dujos" tarpiniam pranešimui (pridedama)."
3. Dėl AB "Lietuvos dujos" 2015 m. I pusmečio bendrovės tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio  patvirtinimo.
"Patvirtinti auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotą AB "Lietuvos dujos" 2015 m. I pusmečio bendrovės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama)."
4. Dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo AB "Lietuvos dujos" akcininkams.
"Atsižvelgiant į tai, kad yra tenkinamos visos ABĮ 60 (1) straipsnio 5 dalyje nustatytos dividendų už trumpesnį negu
finansiniai metai laikotarpį skyrimo sąlygos, skirti AB "Lietuvos dujos" akcininkams po 0,0356 EUR vienai AB "Lietuvos
dujos" akcijai dydžio dividendus už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2015 m. birželio 30 d.".

Teisę gauti dividendus turės tie asmenys, kurie 2015 m. spalio 8 d. pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.
Akcininkas, dalyvaujantis Bendrovės neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Aguonų g.
24, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys
teisę dalyvauti AB "Lietuvos dujos" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių
priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių
ryšių priemonėmis išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir
galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
atsiųsdamas jį elektroniniu paštu ld@lietuvosdujos.lt ne vėliau kaip iki 2015 m. rugsėjo 23  darbo dienos pabaigos
(16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų
susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas
ar įstatymai numato siauresnes įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat
apima teisę klausti. Visuotiniam akcininkų susirinkimui AB "Lietuvos dujos" nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.
Akcininkai, kuriems priklausančios AB "Lietuvos dujos" akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip
1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB "Lietuvos dujos" visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu
siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB "Lietuvos dujos" visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB
"Lietuvos dujos", adresu Aguonų g. 24, Vilnius, arba elektroniniu paštu ld@lietuvosdujos.lt.
Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančio AB "Lietuvos dujos" visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu ld@lietuvosdujos.lt arba pristatomi AB
"Lietuvos dujos", adresu Aguonų g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

AB "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu,
užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, AB "Lietuvos dujos" ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu
laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko
arba jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas
teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas
registruotu laišku arba pristatytas adresu Aguonų g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo
pradžios. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas
bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 6

reikalavimų, yra gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko
valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su AB "Lietuvos dujos" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų
klausimų sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija,
susijusia su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti AB "Lietuvos
dujos" interneto tinklalapyje http://www.lietuvosdujos.lt/ ir AB "Lietuvos dujos" patalpose, adresu Aguonų g. 24, Vilniuje,
darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.) nuo šio skelbimo
atsiradimo dienos.

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 26
Pranešimo Nr. 3458665

Dėl AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB LESTO (toliau - LESTO, AB LESTO), kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 26, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

AB LESTO 2015 m. rugpjūčio 31 d. iš "Lietuvos energija", UAB, kuriai priklauso 94,39 proc. AB LESTO įstatinio kapitalo,
gavo rašytinę paraišką, kuria kreipiamasi į AB LESTO valdybą, prašant sušaukti AB LESTO neeilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą. Nurodomas neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo tikslas - siūlyti AB LESTO akcininkams skirti dividendus
už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį. "Lietuvos energija", UAB paraiškoje pateikė sprendimo projektą - skirti AB
LESTO akcininkams po 0,0360 EUR vienai AB LESTO akcijai dydžio dividendus už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį
2015 m. birželio 30 d.

Atsižvelgiant į "Lietuvos energija", UAB paraišką, 2015 m. rugpjūčio 31 dienos AB LESTO valdybos sprendimu šaukiamas
neeilinis AB LESTO visuotinis akcininkų susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB LESTO neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2015 m. rugsėjo 24
d. 11.00 val., AB LESTO registruotos buveinės patalpose, esančiose adresu Aguonų g. 26, Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia - 10.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 10.55 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2015 m. rugsėjo 17 d. Dalyvauti ir balsuoti AB LESTO visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB LESTO akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

2015 m. rugpjūčio 31 d. AB LESTO valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektai darbotvarkėje numatytais klausimais:

1. Dėl AB LESTO stebėtojų tarybos atsiliepimo dėl AB LESTO tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio, tarpinio pranešimo
ir sprendimo dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo projekto.

[pristatoma AB LESTO akcininkų informacijai]

2.  Dėl 2015 metų šešių mėnesių AB LESTO grupės konsoliduoto tarpinio pranešimo svarstymo.

"Pritarti 2015 metų šešių mėnesių AB LESTO grupės konsoliduotam tarpiniam pranešimui (pridedama)."

3. Dėl AB LESTO 2015 m. I pusmečio bendrovės tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio  patvirtinimo.

"Patvirtinti auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotą AB LESTO 2015 m. I pusmečio bendrovės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama)."

4. Dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo AB LESTO akcininkams.

"Atsižvelgiant į tai, kad yra tenkinamos visos ABĮ 60(1) straipsnio 5 dalyje nustatytos dividendų už trumpesnį negu
finansiniai metai laikotarpį skyrimo sąlygos, skirti AB LESTO akcininkams po 0,0360 EUR vienai AB LESTO akcijai dydžio
dividendus už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2015 m. birželio 30 d."



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 7

Teisę gauti dividendus turės tie asmenys, kurie 2015 m. spalio 8 d. pabaigoje bus AB LESTO akcininkai.

Akcininkas, dalyvaujantis AB LESTO neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Aguonų g. 26,
Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę
dalyvauti AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį
ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių ryšių priemonėmis
išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu
paštu info@lesto.lt ne vėliau kaip iki 2015 m. rugsėjo 23  darbo dienos pabaigos (16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi
turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias
teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes
įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti. Visuotiniam
akcininkų susirinkimui AB LESTO nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios AB LESTO
akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti
atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai
sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20
visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus
sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB LESTO,
adresu Aguonų g. 26, Vilnius, arba elektroniniu paštu info@lesto.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@lesto.lt arba pristatomi AB LESTO, adresu Aguonų g.
26, Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, AB LESTO ne vėliau kaip likus 10 dienų iki bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikimas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Aguonų g. 26, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendrovė pasilieka teisę
neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba
užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime
nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų klausimų
sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su
šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB
LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ ir AB LESTO patalpose, adresu Aguonų g. 26, Vilniuje, darbo valandomis
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 8

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

V. Neniškienės personali firma "FEMINA MIRA", kodas 122817842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3-14
Pranešimo Nr. 3458607

Likviduojama V. Neniškienės personali firma "FEMINA MIRA", teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Žirgo g. 3-14,
Vilnius, kodas: 122817842, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos lokys", kodas 161746930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3458056

Pranešame, kad 2015-08-28 vienintelio UAB "Žemaitijos lokys", įmonės kodas 161746930, akcininko sprendimu
keičiamas UAB "Žemaitijos lokys" pavadinimas į UAB "Amazis". Praėjus 14 dienų nuo šio paskelbimo, įmonės vadovas
kreipsis į VĮ Registrų centrą, tikslu Juridinių asmenų registre įregistruoti pakeitimus bei naujus įstatus. Kiti įmonės
rekvizitai ir duomenys nesikeičia.
Visi UAB "Žemaitijos lokys", įmonės kodas 161746930, vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Laiminga dovana", kodas 302891890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-48
Pranešimo Nr. 3458260

UAB "Laiminga dovana", kodas 302891890, vadovaudamasi 2015 m. rugpjūčio 28 d. akcininkų sprendimu keičia
pavadinimą į UAB "NT tarnyba".

- - -

MB "Metalitas", kodas 304051707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 256-9
Pranešimo Nr. 3458261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 9

Įmonės MB "Metalitas" pavadinimas (kodas 304051707, adresas Savanorių pr. 256-9, LT-50205 Kaunas), keičiamas į
MB "Autometalitas" (kodas 304051707, adresas Savanorių pr. 256-9, LT-50205 Kaunas).

- - -

IPF DIGITAL Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3458608

Informuojame, kad IPF DIGITAL Lietuva, UAB, kodas 300622891, buveinės adresas Švitrigailos g. 11M, Vilnius, kurios
duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti bendrovės
pavadinimą į IPF Digital Lietuva, UAB. Kiti bendrovės rekvizitai nesikeis.

- - -

UAB Tarptautinė grimo akademija, kodas 303435968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 4-7A
Pranešimo Nr. 3458663

UAB Tarptautinė grimo akademija, kodas 303435968, adresas Išganytojo g. 4-7A, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB SLA
LT.

1.10 Pertvarkymas

S. Gurevich IĮ, kodas 303410210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3458606

IĮ ''S. Gurevich'', į.k. 303410210, buveinės adresas Rodūnios kel. 28-226, Vilnius, pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, UAB ''S. Gurevich''.

- - -

IĮ "TFLAME", kodas 303414504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3458662

IĮ "TFLAME" (įmonės kodas: 303414504, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Kalvarijų g. 25, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB "TFLAME".
Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3458262

Dėl AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos" , kodas 120059523, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius.
Bendras akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 290 685 740; ISIN kodas
- LT0000116220.

Pranešame, kad 2015 m. rugpjūčio 31 d. įvykusiuose AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" valdybos
posėdžiuose buvo apsvarstytas ir aprobuotas AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų
projektas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 10

AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų (toliau - Reorganizavimo sąlygos) pagrindu
AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" yra reorganizuojamos sujungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį.

Reorganizuojamos (po reorganizavimo pasibaigsiančios) bendrovės:
- AB LESTO (kodas 302577612, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 26, LT-03212 Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas LT100005809812, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000128449) (toliau - LESTO) ir
- akcinė bendrovė "Lietuvos dujos" (kodas 120059523, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 24,
LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas LT200595219, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000116220) (toliau - "Lietuvos dujos"),
kurias numatoma sujungti ir kurių pagrindu po reorganizavimo numatoma sukurti naują bendrovę - AB "Energijos
skirstymo operatorius" (juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių
asmenų registre įregistravus AB "Energijos skirstymo operatorius", teisinė forma - akcinė bendrovė, būsimas buveinės
adresas - Aguonų g. 24, LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, akcijų emisijos (ISIN) kodas bus suteiktas AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcijų emisiją įregistravus Centriniame vertybinių popierių depozitoriume) (toliau - ESO).

Po reorganizavimo veiksianti ESO perims visą LESTO ir "Lietuvos dujų" ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir
trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus, gautinas ir mokėtinas sumas pagal LESTO ir "Lietuvos dujų" sudarytas
sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles. ESO taip pat perims visas teises į LESTO ir "Lietuvos dujų" naudotas
licencijas, leidimus bei atestatus, jeigu teisės aktai numato tokio teisių perdavimo galimybę, bei kitas LESTO ir "Lietuvos
dujų" teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal
sudarytas kolektyvines ir darbo sutartis, LESTO ir "Lietuvos dujų" bankų sąskaitose esančias lėšas, sutartis su naujaisiais
bei esamais elektros energijos bei dujų skirstymo paslaugų vartotojais, elektros energijos gamintojais, elektros energijos
ir gamtinių dujų tiekėjais, taip pat prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas, kylančias iš kitų LESTO
ir "Lietuvos dujų" sudarytų dokumentų (techninių sąlygų, projektavimo sąlygų ir kt.), išskyrus LESTO ir "Lietuvos dujų"
teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti
kitam asmeniui reorganizavimo metu.

LESTO ir "Lietuvos dujų" akcijos bus keičiamos į po reorganizavimo veiksiančios ESO akcijas Reorganizavimo sąlygose
nustatyta tvarka ir pagrindais.

Nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos, su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo
pradėsiančios veiklą ESO įstatų projektu, LESTO ir "Lietuvos dujos" 3 paskutinių finansinių metų finansinių ataskaitų
rinkiniais ir metiniais pranešimais, LESTO ir "Lietuvos dujų"  tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaita bei LESTO ir "Lietuvos dujų" valdybų parengtomis ataskaitomis apie numatomą
reorganizavimą galima susipažinti bendrovių internetiniuose tinklalapiuose http://www.lesto.lt/reorganizavimas ir
http://www.lietuvosdujos.lt/reorganizavimas bei AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių biržos tinklalapyje
www.nasdaqomxbaltic.com.

Su minėta informacija LESTO ir "Lietuvos dujų" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti "Lietuvos dujų" buveinėje (Aguonų
g. 26, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir "Lietuvos dujų" buveinėje (Aguonų g. 24, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo
dienomis nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15.15 val.).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 26
Pranešimo Nr. 3458263

Dėl AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 26, LT-03212 Vilnius. Bendras AB LESTO
išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

Pranešame, kad 2015 m. rugpjūčio 31 d. įvykusiuose AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" valdybos
posėdžiuose buvo apsvarstytas ir aprobuotas AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų
projektas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 11

AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų (toliau - Reorganizavimo sąlygos) pagrindu
AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" yra reorganizuojamos sujungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį.

Reorganizuojamos (po reorganizavimo pasibaigsiančios) bendrovės:
- AB LESTO (kodas 302577612, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 26, LT-03212 Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas LT100005809812, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000128449) (toliau - LESTO) ir
- akcinė bendrovė "Lietuvos dujos" (kodas 120059523, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 24,
LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas LT200595219, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000116220) (toliau - "Lietuvos dujos"),
kurias numatoma sujungti ir kurių pagrindu po reorganizavimo numatoma sukurti naują bendrovę - AB "Energijos
skirstymo operatorius" (juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių
asmenų registre įregistravus AB "Energijos skirstymo operatorius", teisinė forma - akcinė bendrovė, būsimas buveinės
adresas - Aguonų g. 24, LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, akcijų emisijos (ISIN) kodas bus suteiktas AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcijų emisiją įregistravus Centriniame vertybinių popierių depozitoriume) (toliau - ESO).

Po reorganizavimo veiksianti ESO perims visą LESTO ir "Lietuvos dujų" ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir
trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus, gautinas ir mokėtinas sumas pagal LESTO ir "Lietuvos dujų" sudarytas
sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles. ESO taip pat perims visas teises į LESTO ir "Lietuvos dujų" naudotas
licencijas, leidimus bei atestatus, jeigu teisės aktai numato tokio teisių perdavimo galimybę, bei kitas LESTO ir "Lietuvos
dujų" teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal
sudarytas kolektyvines ir darbo sutartis, LESTO ir "Lietuvos dujų" bankų sąskaitose esančias lėšas, sutartis su naujaisiais
bei esamais elektros energijos bei dujų skirstymo paslaugų vartotojais, elektros energijos gamintojais, elektros energijos
ir gamtinių dujų tiekėjais, taip pat prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas, kylančias iš kitų LESTO
ir "Lietuvos dujų" sudarytų dokumentų (techninių sąlygų, projektavimo sąlygų ir kt.), išskyrus LESTO ir "Lietuvos dujų"
teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti
kitam asmeniui reorganizavimo metu.

LESTO ir "Lietuvos dujų" akcijos bus keičiamos į po reorganizavimo veiksiančios ESO akcijas Reorganizavimo sąlygose
nustatyta tvarka ir pagrindais.

Nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos, su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo
pradėsiančios veiklą ESO įstatų projektu, LESTO ir "Lietuvos dujos" 3 paskutinių finansinių metų finansinių ataskaitų
rinkiniais ir metiniais pranešimais, LESTO ir "Lietuvos dujų"  tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaita bei LESTO ir "Lietuvos dujų" valdybų parengtomis ataskaitomis apie numatomą
reorganizavimą galima susipažinti bendrovių internetiniuose tinklalapiuose http://www.lesto.lt/reorganizavimas ir
http://www.lietuvosdujos.lt/reorganizavimas bei AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių biržos tinklalapyje
www.nasdaqomxbaltic.com.

Su minėta informacija LESTO ir "Lietuvos dujų" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti LESTO buveinėje (Aguonų g. 26,
Vilnius, Lietuvos Respublika) ir "Lietuvos dujų" buveinėje (Aguonų g. 24, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo dienomis
nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15.15 val.).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3458110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 12

Valstybinė įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija skelbia dviejų kandidatų atranką į VĮ Klaipėdos valstybinio
jūrų uosto direkcijos valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, buveinė - Janonio g.
24, LT-92251 Klaipėda. Įmonės kodas: 240329870.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku - Janonio g. 24-315 kab., Klaipėda, asmeniškai
- Janonio g. 24-315 kab., Klaipėda, darbo laikas: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8.00-17.00 val., penktadieniais -
8.00-15.45, pietų pertrauka 12.00-12.45 val.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
1. Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. būti nesusiję su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
2. Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
2.1. negali būti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos vadovas;
2.2. negali būti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos darbuotojas;
2.3. neturi gauti papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos;
2.4. negali turėti svarbių verslo ryšių su valstybės įmone Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija; negali būti turinčiu
svarbių verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų tiekėjas (įskaitant finansines,
teisines ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės
įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos;
2.5. negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvę audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Klaipėdos
valstybinio jūrų uosto direkcijos auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.6. neturi būti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos vadovo arba specialiuose reikalavimuose
nurodytų 2.2, 2.4, 2.5 papunkčiuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas
sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.7. neturi būti valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas;
2.8. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas specialiųjų
reikalavimų 2.6 papunktyje) ir valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos interesų konfliktas;
2.9. pirmam kandidatui - turėti kompetencijos finansų srityje, šią kompetenciją patvirtina 1 metų vadovaujamojo darbo
patirtis finansų, apskaitos ar audito srityje arba finansų, apskaitos ar audito srities aukštasis išsilavinimas;
2.10. antrajam kandidatui - turėti 1 metų vadovaujamo darbo patirtį jūrų transporto srityje.
3. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
3.1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl
Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 1 priedas);
3.2. gyvenimo aprašymas;
3.3. kandidato sąžiningumo deklaracija (LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl Kandidatų į
valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 2 priedas ;
3.4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
3.5. aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
3.6. kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos
nariams;
3.7 užpildytą pretendento į VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos valdybą anketą (3 priedas).
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijai
per 20 dienų nuo pranešimo viešo paskelbimo dienos elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti.
VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos kontaktiniai asmenys: - Personalo skyriaus viršininkė Irina Novikova, tel.
(8 46)  499 612, el. paštas personalas@port.lt, personalo specialistė Aušra Žilinskienė, tel. (8 46)  499 631, el. paštas
a.zilinskiene@port.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus valstybės įmonei Klaipėdos
valstybinio jūrų uosto direkcijai gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu laišku. Dokumentus įmonėje priima ir papildomą
informaciją teikia prieš tai paminėti VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos kontaktiniai asmenys. Kandidatų pateikti
dokumentai priimami LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Priedas Nr.1
KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 13

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos
narių  atrankoje. Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu   ir
rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________                  ___________________________
(parašas)                           (vardas ir pavardė)

Priedas Nr. 2

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas _______________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama ___________________

3.  Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos  2
punkte   nurodytoje  įmonėje  įmonės  valdybos  nario    pareigas
nesukelia interesų konflikto?
_________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us)
ir pavardę (-es)
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

4.  Ar  Lietuvos  Respublikos įstatymai draudžia  Jums   eiti
juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias pareigas?

+-----+-----+
| TAIP|     |
+-----+-----+
|   NE|     |
+-----+-----+
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

+-----+-----+
| TAIP|     |
+-----+-----+
|   NE|     |
+-----+-----+
(pažymėkite kryželiu)

6.  Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu  dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 14

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 10
straipsnio   5   dalyje  nurodytų  sunkaus  ar  labai     sunkaus
nusikaltimo,  nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms  teisėms
ir  turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai,  finansų
sistemai,   valstybės   tarnybai  ir  viešiesiems     interesams,
teisingumui,  visuomenės  saugumui, valdymo tvarkai padarymo   ir
turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

+-----+-----+
| TAIP|     |
+-----+-----+
|   NE|     |
+-----+-----+
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas ___________________ _________ 20__m. ________ ___ d.
(vardas ir pavardė) (parašas)           (data)

Priedas Nr. 3

PRETENDENTO Į VĮ KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO DIREKCIJOS
VALDYBĄ ANKETA

1. Vardas, pavardė________________________________________________________________

2. Ar esate valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos vadovas______________

3. Ar esate valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos darbuotojas____________

4. Ar negaunate papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto
direkcijos________________________________________________________________________

5. Ar neturite svarbių verslo ryšių su valstybės įmone Klaipėdos valstybinio jūrų uosto
direkcija; turinčiu svarbių verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba
paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar
organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto
direkcijos________________________________________________________________________

6. Ar per paskutinius 3 metus nesate buvę audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio
jūrų uosto direkcijos auditą, partneris  arba  darbuotojas_________________

7. Ar nesate valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos vadovo arba šios anketos 3, 5 ir 6 papunkčiuose
nurodytų asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir
tėvai (įtėviai)________________________________

8. Ar nesate valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas__________

9. Ar nėra kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti Jūsų arba Jūsų artimojo šeimos nario (kaip jis
apibrėžtas šios anketos 7 punkte) ir valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos interesų
konfliktas_________________________________________________________________

Pretendentas
(data)                                                  (parašas)                                     (Vardas, pavardė).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 15

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Maritorgas", kodas 300061102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 66-22
Pranešimo Nr. 3458111

- - -

UAB "Amonas", kodas 303185055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 117B
Pranešimo Nr. 3458609

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio Mokykla, kodas 302649499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-40
Pranešimo Nr. 3458610

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AKSERA", kodas 304087055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3458121

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: GABRIEL DARJUŠ MIKOLAJEVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 16

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458122

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komercinio Turto Valdymas", kodas 304089405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-58
Pranešimo Nr. 3458123

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: NERIJUS JUODELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daivada", kodas 304089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Rambyno g. 18
Pranešimo Nr. 3458124

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: DARIUS RINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14480 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Petralogistika", kodas 304089437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3458125

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: JOEL GUSTAVE MARIE PERON, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Begis", kodas 304089444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458126

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilkų mėnulio kelias", kodas 304089985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 3458127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: KASTYTIS KVIETKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Breizh servisas", kodas 304090037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3458128

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: JACQUES GARRY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulėta kopa", kodas 304091025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458129

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: PAULIUS SIREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MAJI SAINIK OMLET filialas, kodas 304090418
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3458130

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: SONATA MACKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Sekurita", kodas 304090432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3458131

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: LORETA VAIČAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SFG sportswear", kodas 304090471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3458132

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: VIKTORIJA PALUBINSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

S. Kuzminskaitės individuali odontologijos įmonė, kodas 304090489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 30-6
Pranešimo Nr. 3458133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: SKIRMANTĖ KUZMINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Sedos moterų klubas, kodas 304090927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 3458134

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: LAIMUTĖ MAŽRIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akvilės studija", kodas 304090959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3458135

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: AKVILĖ BIELSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kacės virtuvėlė", kodas 304090941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Girelės k. 12
Pranešimo Nr. 3458136

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: JURGITA MINDERYTĖ-MOTIEKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ERMV LT", kodas 304090966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 3458137

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: OLEG PEREPEČIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vile Projects, kodas 304090973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3458138

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elavo", kodas 304090980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3458139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Langų oazė", kodas 304090998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3458140

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prosperum forum", kodas 304091000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3458141

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Medicinos inovacijų centras, kodas 304091018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3458142

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: TOMAS KUDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukšto slėgio filtravimo sprendimai", kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3458143

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: DMITRIJ KRUM, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Niso teknik", kodas 304091032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3458144

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geriausios italų paslaugos", kodas 304090076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3458145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2015-08-31. Vadovas: JŪRATĖ VITKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

N. Bartoševič įmonė "NATKA", kodas 124061621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-27
Pranešimo Nr. 3458113

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lino Gelumbausko individuali įmonė, kodas 135201850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ignalinos g. 11
Pranešimo Nr. 3458114

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Palvajus", kodas 168984471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k. Vilktupio g. 8
Pranešimo Nr. 3458115

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus "Santaros" vidurinė mokykla, kodas 190000022
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3458116

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Bukiškių žemės ūkio mokykla, kodas 190804023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3458117

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vilginsa", kodas 300795434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-2
Pranešimo Nr. 3458118

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kražių valdymas", kodas 304042850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3458119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Kražių projektas", kodas 303112840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3458120

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lazdijų r. Veisiejų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190607385 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 3458149

Išregistravimo data: 2015-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

AB "Krekenavos mėsa", kodas 161646588
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k.
Pranešimo Nr. 3458264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATINĖ BENDROVĖ
"KREKENAVOS MĖSA"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
duomenų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pertvarkymo,
vadovo ir valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veivinta", kodas 183745884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 3458265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

ŽŪB "VG Alsa", kodas 303092462
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3458266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 22

UAB "Vilijavis", kodas 304045476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-28).

- - -

MB "PROMISE OF EXELENCE", kodas 303000019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-231
Pranešimo Nr. 3458268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Gregory Young Consulting", kodas 304084397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-24); Užsienio asmens pasas (2015-08-24).

- - -

Akmenės aeroklubas, kodas 290962070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Uždabikinės g. 13
Pranešimo Nr. 3458270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2015-08-13); Įgaliojimas (2004-03-18).

- - -

UAB "ABtex", kodas 302423564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3458271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3458272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-28).

- - -

UAB "BLASTAS", kodas 121355468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3458273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Interway LT", kodas 302850153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3458274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Užsienio asmens
pasas (2015-08-26).

- - -

UAB "ELEKTRIFIKACIJOS PASLAUGOS", kodas 300014907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 3458275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-31).

- - -

UAB "Denalis", kodas 304040760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Laudomeda", kodas 302299344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Draugystės g. 9-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3458277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-31).

- - -

UAB CYBERIA, kodas 302554147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 3458278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Moderni prekyba, UAB, kodas 303389104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 3458279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

UAB "Riosulus", kodas 303496387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 3458280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Fractomus", kodas 303272752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3458281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

IĮ "TFLAME", kodas 303414504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3458282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-31).

- - -

UAB "BOVARTA", kodas 302855798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3458283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-31).

- - -

UAB "L Style", kodas 301107905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Paupio g. 9
Pranešimo Nr. 3458284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROHE", kodas 111579311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 3458285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2015-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-31).

- - -

UAB "Fotofabrikas", kodas 136035036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3458286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-27 (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKSELIS", kodas 122284369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-61
Pranešimo Nr. 3458287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą (2015-08-26).

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 38 savininkų bendrija, kodas 145602215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 38
Pranešimo Nr. 3458288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Bell distribution", kodas 302627606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k.
Pranešimo Nr. 3458289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Savivaldybės įmonė "Jurbarko planas", kodas 158737526
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 3458290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-08-31).

- - -

UAB "Solorsa", kodas 304079514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3458291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-27).

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3458292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir revizoriaus duomenų
įregistravimo (2015-08-24); Įgaliojimas (2015-08-24).

- - -

UAB "Bross", kodas 300008480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3458293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB TRADE EXPERT, kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3458294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

UAB "KIRVARPA", kodas 163738373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 3458295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo. Teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-18 (2015-08-26).

- - -

AUTOCOM LT, UAB, kodas 302482395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 3458296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "PAKOLAS", kodas 300104183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11-521A
Pranešimo Nr. 3458297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Monkela", kodas 304085054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Drebulių g. 1
Pranešimo Nr. 3458298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

UAB "Signetas", kodas 303207854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3458299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-18
(2015-08-26).

- - -

UAB "3D sprendimai", kodas 303238839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67-37
Pranešimo Nr. 3458300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-14 (2015-08-26).

- - -

UAB "COMMTEL", kodas 303353204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3458301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rytų ikona"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-28); Pranešimas (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 29

Individuali įmonė "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 3458302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-28).

- - -

UAB "Ignalinos projektai", kodas 304061683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 16-11
Pranešimo Nr. 3458303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-28).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3458304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Friday Lab); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB Farko, kodas 303034530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Baseino g. 4-15
Pranešimo Nr. 3458305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -

Kauno rajono centrinis vartotojų kooperatyvas, kodas 159857083
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3458306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLITECA", kodas 110541642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3458307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "ORIXEL", kodas 302479189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3458308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

IĮ "RISOTA", kodas 300515156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stučių k. Stučių g. 38
Pranešimo Nr. 3458309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2015-08-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-27); Sutartis / Paveldėto turto pasidalijimo sutartis
(2015-08-27); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-08-27); Nuosavybės teisės liudijimas (2015-08-27).

- - -

MB "Skanius", kodas 303004989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Juodžemių g. 51
Pranešimo Nr. 3458310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-15 (2015-08-26).

- - -

"Santariškių biomedicinos parkas", UAB, kodas 301830735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 43
Pranešimo Nr. 3458311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 31

"Tandem LT", UAB, kodas 302617131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3458312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-27).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3458313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 6
Pranešimo Nr. 3458314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

UAB "UOLYS", kodas 124163754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-72
Pranešimo Nr. 3458315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Valveka", kodas 141911890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 17-57
Pranešimo Nr. 3458316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ BRIGANTINA"); akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-28); Pranešimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Rosanda", kodas 300587337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 3458317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA PLIUS", kodas 302326371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3458318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Poliplastikas", kodas 302421816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 3458319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-27).

- - -

UAB INSTATE, kodas 302864377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-28
Pranešimo Nr. 3458320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Sesnita", kodas 304067914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3458321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vytauto paslaugos", kodas 161376559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3458322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-08-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-28).

- - -

BALTIC MANAGEMENT EXPERT, UAB, kodas 302948455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3458323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių agrochemija", kodas 161112463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 3458324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-08-31).

- - -

UAB "Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3458325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-08-26);
Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Vilniaus Fabijoniškių mokykla, kodas 190003851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 3458326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Fabijoniškių vidurinė mokykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-27); Nuostatai
(2015-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-27).

- - -

UAB "Asian Solutions", kodas 302693595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3458327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-28).

- - -

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, kodas 190971271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 16
Pranešimo Nr. 3458328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-26); Nuostatai
(2015-08-26).

- - -

UAB "Vetfauna Group", kodas 302689789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3458329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

UAB "SALDA", kodas 244114580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 100
Pranešimo Nr. 3458330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "SAVITUS", kodas 121489061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3458331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
stebėtojų tarybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "EXP NRG", kodas 302315791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3458332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-22 (2015-08-25).

- - -

UAB "Rivaka", kodas 172292945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k.
Pranešimo Nr. 3458333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-28).

- - -

UAB "FURNIMAK", kodas 300129101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3458334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "ALPA Group", kodas 302613866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 3458335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Business Service LT, UAB, kodas 302458323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3458336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3458337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Vidmanto Urbos įmonė, kodas 171418921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Minaičių k. Gomertos g. 1
Pranešimo Nr. 3458338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

G. Filipavičiaus firma, kodas 135918955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 216-57
Pranešimo Nr. 3458339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-27); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-08-27).

- - -

UAB "Valteksa", kodas 302665286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3458340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2015-08-04 (2015-08-27).

- - -

UAB "Ad Via", kodas 301110709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 3458341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Transvytrama", kodas 255616520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 3458342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

C.CODE, MB, kodas 303048380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 8-14
Pranešimo Nr. 3458343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-27); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "PLAST TRADE", kodas 302689006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 48
Pranešimo Nr. 3458344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 3458345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-31 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

UAB "ELĖ", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3458346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3458347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-24);
Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2015-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-24).

- - -

J. Zovės firma "PLIENO PLUNKSNA", kodas 123968726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 3-5
Pranešimo Nr. 3458348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Aroma fero", kodas 302572889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A-33
Pranešimo Nr. 3458349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės energijos slėnis", kodas 302811766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3458350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 39

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Litscrap", kodas 302335655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3458351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-26);
Įgaliojimas (2015-08-26); Užsienio asmens pasas (2015-08-26).

- - -

UAB "Dolga", kodas 303123993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3458352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

IĮ "Sohil Samir", kodas 302452886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vakario g. 1
Pranešimo Nr. 3458353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo,
direktoriaus paskyrimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Digira", kodas 304079756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3458354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Iksis", kodas 303210996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3458755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3458756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-31); Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COATS LIETUVA", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3458757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-08-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-28); Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28); Užsienio
asmens pasas (2015-08-28); Užsienio asmens pasas (2015-08-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 150035930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 68
Pranešimo Nr. 3458758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patviritinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Baltic CC", kodas 302566110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3458759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 41

UAB "MESI LT", kodas 302719296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-28).

- - -

UAB "Agizerus", kodas 302510229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 3458761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

"Proherus", UAB, kodas 303379971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3458762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NadaTypo", kodas 121484281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 176-9
Pranešimo Nr. 3458763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVA", kodas 168947487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3458764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-08-25);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-08-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
nario ir pirmininko atsistatydinimo ir naujo valdybos pirmininko rinkimų (2015-08-25); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2015-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 42

UAB "AUTOFRIGA", kodas 301542423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3458765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-81
Pranešimo Nr. 3458766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-26).

- - -

UAB "Elektronikos gausa", kodas 303406404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Akcininkų sprendimas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Renės Antonovienės įmonė, kodas 245757280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 70-24
Pranešimo Nr. 3458768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija, kodas 290379840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3458769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2015-08-20); Nuostatai (2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Astus", kodas 304087379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3458770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-28).

- - -

MB "Dėvėti baldai", kodas 303364994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-3
Pranešimo Nr. 3458771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2015-03-27).

- - -

UAB "Eurobelisimas", kodas 303338049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-28).

- - -

UAB "XO technika", kodas 135095030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 142-18
Pranešimo Nr. 3458773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Europos projektų centras", kodas 302350415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3458774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 44

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-27).

- - -

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 3458775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Retuta", kodas 302520629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-149
Pranešimo Nr. 3458776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Įgaliojimas (2015-06-26).

- - -

UAB "Agrotekas", kodas 303352910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3458777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 3458778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, kodas 195005870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 8
Pranešimo Nr. 3458779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-28); Nuostatai
(2015-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-28).

- - -

MB "Modus operandi", kodas 303739857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-9
Pranešimo Nr. 3458780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Sprendimas (2015-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-28).

- - -

UAB "AB Group", kodas 302986979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 3458781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITENA", kodas 148019278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1B
Pranešimo Nr. 3458782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLVIDA", kodas 124106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 29-8
Pranešimo Nr. 3458783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Prokūra (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABIJA", kodas 247037160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-77
Pranešimo Nr. 3458784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27).

- - -

A. Baltuškonienės įmonė, kodas 148452429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-26
Pranešimo Nr. 3458785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aina", kodas 133414141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 13A
Pranešimo Nr. 3458786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-08-28).

- - -

UAB "AKETUS STATYBA", kodas 300571557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3458787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-09 (2015-08-27).

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-26).

- - -

UAB "IBERIA XXI", kodas 301684700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 32-12
Pranešimo Nr. 3458789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Branketa", kodas 303467898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3458790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingalės mėsa", kodas 163712994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3458791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Liprimus Group", kodas 302323578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-2
Pranešimo Nr. 3458792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Automėta", kodas 303344319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-13
Pranešimo Nr. 3458793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-28); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-28).

- - -

UAB Mobiletrans, kodas 302905386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 8-4
Pranešimo Nr. 3458794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 48

UAB "Alkomas", kodas 303382145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-16
Pranešimo Nr. 3458795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Alkomas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3458796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2015-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

UAB "Onomatopėja", kodas 302593659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3458797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Laiko signalas", kodas 304087799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3458798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-27); Įgaliojimas
(2015-08-27).

- - -

Slanina Capital, UAB, kodas 301397547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 43
Pranešimo Nr. 3458799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "JK santechnika", kodas 302988097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-19); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduoti dėl bankroto (2015-08-19).

- - -

UAB "Jaudlė", kodas 157683958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 6
Pranešimo Nr. 3458801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Neringos Urbonienės įmonė, kodas 145772420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51-11
Pranešimo Nr. 3458802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

UAB "RIMDEX", kodas 302675736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilypinės g. 12-1
Pranešimo Nr. 3458803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Gaudronė", kodas 302620775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 23-2
Pranešimo Nr. 3458804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-21 (2015-08-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 190876994
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Melioratorių g. 12-12
Pranešimo Nr. 3458805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Makforo Group", kodas 302518980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3458806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3458807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-26).

- - -

UAB "Aimada", kodas 300084147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-5
Pranešimo Nr. 3458808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

UAB "Lonesta", kodas 303347692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3458809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 51

- - -

UAB Odontologijos centras "DentAmicus", kodas 302343730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3458810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

Vilniaus inžinerijos licėjus, kodas 190001843
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 3458811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Mikalojaus Daukšos vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-28); Nuostatai
(2015-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-28).

- - -

UAB "Tangramo grupė", kodas 301680552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-13
Pranešimo Nr. 3458812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kooperatininkas", kodas 177483655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 7
Pranešimo Nr. 3458813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, revizoriaus rinkimų (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENALIS", kodas 123737694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-11
Pranešimo Nr. 3458814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 52

UAB "Linale", kodas 300569378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3458815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

Onos Katinienės parduotuvė, kodas 285283630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 3458816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3458817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

UAB "MDL LT", kodas 303164577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

VšĮ Kinijos ir Lietuvos informacinis centras, kodas 302892113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3458819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-19
(2015-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 53

UAB "Scanlita", kodas 145441274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-08-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-08-25 (2015-08-26).

- - -

UAB "ORINGAS", kodas 302298185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106J
Pranešimo Nr. 3458821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Čėsnos įmonė "DIKOMA", kodas 122877444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 36-13
Pranešimo Nr. 3458822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Onatunas", kodas 304040867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-25).

- - -

VšĮ "LT Proximus", kodas 302419021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3458824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
dalininko sprendimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Sorveta", kodas 303381292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3458825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Tauragės senamiesčio bendruomenė, kodas 304058139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Matulaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3458826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2015-08-27); Valdybos posėdžio protokolas (2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2015-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2015-08-27).

- - -

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, kodas 190002030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 31
Pranešimo Nr. 3458827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Tuskulėnų vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-28); Nuostatai
(2015-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-28).

- - -

UAB "Skonio dirbtuvės", kodas 304086398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3458828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draisa", kodas 179857062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 3458829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 5-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3458830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-08-28).

- - -

Klaipėdos "Smeltės" progimnazija, kodas 290445190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 17
Pranešimo Nr. 3458831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-08-19);
Nuostatai (2015-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Martanas", kodas 303457473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3458832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Užsienio
asmens pasas (2015-08-26).

- - -

UAB "Litmilman", kodas 302519089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-6
Pranešimo Nr. 3458833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-08-25).

- - -

UAB "E PARTNERIS", kodas 302622388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 22
Pranešimo Nr. 3458834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2015-08-19).

- - -

UAB "Paskolų klubas", kodas 303225546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3458835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Petjus", kodas 304069484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3458836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "LAGNETOS STATYBA", kodas 300637975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 3458837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 3458838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Įstatai (2015-08-28); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-08-28).

- - -

Šilutės miesto vietos veiklos grupė "Pamario kraštas", kodas 303526930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3458839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. DROMANTO FIRMA, kodas 152744535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3458840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-26).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA PLATELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 171759958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Didžioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 3458841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-26);
Įstatai (2015-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-08-26).

- - -

UAB "AUTODERA", kodas 302535780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Ežero g. 41
Pranešimo Nr. 3458842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Karimo baltika", kodas 304084931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

UAB "Akonela", kodas 302637130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3458844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Cilis", kodas 304069018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3458845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-08-27).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41A
Pranešimo Nr. 3458846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

UAB "Amonas", kodas 303185055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 117B
Pranešimo Nr. 3458847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-26).

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3458848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-08-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Kainų klubas", kodas 303231289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 3458849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-08-26); Užsienio asmens pasas (2015-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 59

UAB "Raudonoji lapė", kodas 165249242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 3458850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-08-31).

- - -

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3458851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -

UAB "Origama", kodas 300882960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3458852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Geri pašarai", kodas 303295007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3458853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-25);
Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

UAB "Consolius LT", kodas 302639423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-46
Pranešimo Nr. 3458854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Angel statyba", kodas 302880328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3458855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-08-25).

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3458856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Selonsa", kodas 304064900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3458857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-25); Užsienio asmens pasas
(2015-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ARS LIBERALIS, kodas 124857860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4
Pranešimo Nr. 3458858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Vipstock", kodas 302419797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-11
Pranešimo Nr. 3458859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB Finansų biuras, kodas 301157534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3458860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-31).

- - -

UAB Kairių autoservisas, kodas 245800970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių k.
Pranešimo Nr. 3458861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Intertekus", kodas 300573070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-08-26).

- - -

UAB "Nardaja", kodas 303162124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-7
Pranešimo Nr. 3458863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Šiaulių aeroklubas, kodas 193123756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 3458864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, vadovo, tarybos
duomenų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Ilė", kodas 300564954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 3458865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Laudo", kodas 303056733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

HIP-HOP'O KULTŪROS CENTRAS, kodas 145908112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21-39
Pranešimo Nr. 3458867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

UAB "HAUSTATA", kodas 302719403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-27
Pranešimo Nr. 3458868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB MAGNA AUTO, kodas 302687076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Coloreta", kodas 302488206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3458870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "AVPRO", kodas 300518490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-8
Pranešimo Nr. 3458871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Protokolas (2015-08-31); Įstatai
(2015-08-31).

- - -

UAB Baltela, kodas 302620145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 18
Pranešimo Nr. 3458872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Idėjų dirbtuvės", kodas 302675800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 15
Pranešimo Nr. 3458873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Rotelas", kodas 303185443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3458874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-24).

- - -

V. Maklajauskienės personali įmonė, kodas 120099051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 66-5
Pranešimo Nr. 3458875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Vabgera", kodas 303381246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3458876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

"Terminalas LT", UAB, kodas 303090454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3458877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-28).

- - -

J. Deveikienės individuali įmonė, kodas 178673611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 3458878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-28).

- - -

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos", kodas 167378175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 3458879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2015-08-31).

- - -

Daugiabučio namo Užupio g. 10, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302954903
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 10-28
Pranešimo Nr. 3458880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 65

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Maritorgas", kodas 300061102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 66-22
Pranešimo Nr. 3458881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-31).

- - -

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla, kodas 190821663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 20
Pranešimo Nr. 3458882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-08-26); Nuostatai (2015-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-08-26).

- - -

Vilniaus "Ateities" mokykla, kodas 190003666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 3458883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus "Ateities" vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai
(2015-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-08-26).

- - -

UAB "Artfix", kodas 302603587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 3458884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3458885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 66

UAB "Minčių srautas", kodas 300534893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 17A
Pranešimo Nr. 3458886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertėjų gildija", kodas 124273791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-10
Pranešimo Nr. 3458887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Eurofortūna", kodas 303138689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 3458888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo skyrimo
(2015-08-27).

- - -

UAB "NT vystymas", kodas 304065265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13-4
Pranešimo Nr. 3458889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Agroprekyba", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3458890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2015-08-28); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Pasas (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 67

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 31
Pranešimo Nr. 3458891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

Vilniaus r. Sužionių pagrindinė mokykla, kodas 191317075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3458892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Sužionių vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-24); Nuostatai
(2015-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-24).

- - -

UAB "TELENORDI", kodas 302433284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3458893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3458894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-31).

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 3458895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Proft logistic Europe", kodas 302467614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3458896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Meldasa", kodas 303116493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3458897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Rasmita", kodas 304081173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Aleksandruvkos k. Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3458898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Akcininkų
sprendimas (2015-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 3458899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 3458900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31); Įgaliojimas (2015-08-14); Įgaliojimas
(2015-08-14).

- - -

UAB Eurolift Lithuania, kodas 302805553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3458901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

"Konsultacijų meistras", UAB, kodas 303389741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-09 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-31).

- - -

VŠĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302508317
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3458903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2015-08-26); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2015-08-26); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2015-08-26).

- - -

AB "Premia KPC", kodas 304045355
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3458904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-08-31);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-31); Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB KARDANAS ir ko, kodas 302897797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "General Wood Group", kodas 302710596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3458906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Orfėjos draudimas", kodas 304084148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-27).

- - -

UAB "EUROMONITOR INTERNATIONAL - EASTERN EUROPE", kodas 300121962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3458908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo slėnis", kodas 301818156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3458909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIKERSAS", kodas 302820644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3458911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 71

akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 3458912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija, kodas 111961115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Šv. Jono Pauliaus II g. 3
Pranešimo Nr. 3458913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-24); Nuostatai
(2015-08-24).

- - -

UAB SOLAURA, kodas 302897377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3458914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UADBB "ARX CORPORIS", kodas 125738371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 50-25
Pranešimo Nr. 3458915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Melitas", kodas 303288888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Build Stuff Training", kodas 304084415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-24); Užsienio asmens pasas (2015-08-24).

- - -

Telšių suaugusiųjų mokykla, kodas 190597382
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 3458918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-31);
Nuostatai (2015-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-31).

- - -

UAB "MAMBO-BRAVARIA KAUNAS", kodas 302302598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3458919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos vanduo", kodas 152767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 11
Pranešimo Nr. 3458920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2015-08-27);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-27); Įsakymas / Dėl naujos kadencijos
valdybos rinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Ontara", kodas 303415392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3458921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-27); Įgaliojimas (2014-10-23); Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

UAB "VELARIS", kodas 302619342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3458922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-28 (2015-08-31).

- - -

UAB "LOGISTIKOS PASLAUGOS", kodas 302439376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 3458923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

UAB "Marine Trade Service", kodas 302432143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-43
Pranešimo Nr. 3458924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratgena", kodas 141421210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3458925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-14 (2015-08-26).

- - -

UAB "Nomads", kodas 302441263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 29A
Pranešimo Nr. 3458926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-28); Atstovavimo sutartis (2015-08-28).

- - -

UAB "Laiptasija", kodas 303420432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 3458927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio vienintelio akcininko ir vadovo
įregistravimo (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Krameldija", kodas 303186997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-08-28).

- - -

Mažoji bendrija "Pūkis", kodas 303344664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3458929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-08 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyvios energijos slėnis", kodas 302822798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3458930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 75

UAB "Virstidė", kodas 303189210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3458931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Antano Žiurlio įmonė, kodas 145763752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 9-10
Pranešimo Nr. 3458932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3458933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2015-08-27).

- - -

"Sparkis", UAB, kodas 133721731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 294
Pranešimo Nr. 3458934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PAPENTĖLIS"); veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-24); Įstatai (2015-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-24); Pranešimas / Viešas pranešimas dėl įmonės pavadinimo keitimo. (2015-08-24).

- - -

UAB "ALSTOM POWER", kodas 300132955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3458935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 76

UAB "Bekita", kodas 303246412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3458936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-27).

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 3458937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-28).

- - -

UAB "Obisoft Vilnius", kodas 300154318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20-45
Pranešimo Nr. 3458938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2015-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Nikerta", kodas 303873856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3458939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-31); Įgaliojimas (2015-08-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RG Consulting", kodas 302440631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-244 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 3458941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-28).

- - -

UAB "Dzūkijos mediena", kodas 302248467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 3458942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


